[image: image1.png]

 关于组织参加2018昆山园林生态创新论坛的通知
各会员单位：
为探索园林绿化废弃物综合利用的新方向、新思路，打通绿化产业壁垒，解决园林废弃物目前处理方式单一、处理效率低下等问题，减轻城市绿化消纳工作，推广生态循环理念，推动城市绿色发展。由昆山市住房和城乡建设局（园林局）指导，昆山市园林绿化协会主办，江苏省风景园林协会、上海市园林绿化行业协会、浙江省工商联园林花木商会联合主办，昆山合纵生态科技有限公司承办的“2018昆山园林生态创新论坛”将于2018年10月17日至19日在江苏昆山隆重举行。杭州市园林绿化行业协会作为协办单位参与其中，并为我会会员单位争取到了减免参会费用的优惠政策，欢迎我会会员踊跃报名，现相关事宜通知如下：
一、组织单位
指导单位：昆山市住房和城乡建设局（园林局）
主办单位：昆山市园林绿化协会
联合主办：江苏省风景园林协会、上海市园林绿化行业协、浙江省工商联园林花木商会

承办单位：昆山合纵生态科技有限公司

联合承办：上海市园林绿化行业协会土壤改良（介质）专业委员会、上海思创绿化科技成果转化应用促进中心、上海尚绿企业发展有限公司

协办单位：中国园林苗木企业联合体（中苗联）、杭州市苗木商会、杭州市园林绿化行业协会、安徽省风景园林  行业协会、山东省城建设管理协会风景园林分会、黑龙江省风景园林协会、福建省风景园林行业协会、山西省风景园林协会、株洲市风景园林绿化行业协会、贵州省公园绿地协会、天津市园林绿化行业协会、风景园林部落

合作媒体：中国花卉报、中国园林网、江苏风景园林（协会会刊）、绿色东方（协会会刊）、绿色伙伴（微信公众号）

二、行程安排
1、10月17日接待/入住/晚宴
2、10月18日上午：论坛开幕式/参观周市基地及昆山覆盖物使用现状

             下午：参加2018昆山园林生态创新论坛

3、10月19日交流洽谈会/送宾
行程亮点
亮点一：园林行业专家精英齐亮相
多位园林领域的专家学者云集论坛，聚焦行业前沿，跟紧园林行业形势，基于昆山在借鉴国内外先进理念做法进行实践基础上的经验总结，探讨园林废弃物循环利用及土壤改良修复的发展未来，展开园林行业生态文明建设思想的碰撞与融合。
亮点二：深度主题演讲
论坛立足昆山，放眼全国。围绕国内外园林有机废弃物处理现状及发展趋势、园林废弃物循环利用及土壤改良修复、园林废弃物热发酵技术等展开主题演讲，探讨园林废弃物生态应用为重点的发展方向，大力推进生态循环理念的普及。
亮点三：实地考察昆山周市镇基地及园林有机覆盖物使用现状
论坛将组织全体嘉宾前往昆山市周市镇园林废弃物一站式解决方案及昆山部分园林有机覆盖物使用点，现场考察园林废弃物的处理方法。
亮点四：经验总结，共同探讨困惑问题
相信园林行业人士都有各自成功经验与难题，在此次干货满满的论坛中，与众多行业同仁共同交流经验，带着疑问来，带着解决方案走。
三、报名缴费
参会标准:2980元（单间）、2680元（双间）。
缴费开户行丨昆山农商行城北支行

账户名丨昆山合纵生态科技有限公司

卡号丨3052250012018000006965

缴费联系人丨杨秀萍19951359004
欲参加本次论坛的单位请于2018年9月25日前将报名回执以邮件形式反馈至协会秘书处，。邮箱地址：103787812@qq.com  联系电话：88851366，联系人：俞宁娜  陆益池

附件一：2018昆山园林生态创新论坛报名回执

杭州市园林绿化行业协会

2018年8月13日

附件一
2018昆山园林生态创新论坛报名表
杭州市园林绿化行业协会秘书处：
我单位                       （盖章）拟派        等
       人参加2018昆山园林生态创新论坛，名单如下（表格不够可附页）：
	姓  名
	职务
	手   机
	性别
	是/否单间

特此回执。
年   月   日